
UCHWAŁA NR XIV/172/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 84.709,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 
cztery tysiące siedemset dziewięć złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2019 r.               
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 84.709,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięć złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: A1FEDEF4-D2C6-42EB-9212-7CD75814EDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/172/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem 84.709

851 Ochrona zdrowia 54.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54.000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

54.000

801 Oświata i wychowanie 30.709

80101 Szkoły podstawowe 30.709

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

6.507

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

24.202

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: A1FEDEF4-D2C6-42EB-9212-7CD75814EDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/172/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu  miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków
Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 84.709

851 Ochrona zdrowia 54.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54.000

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

54.000

801 Oświata i wychowanie 30.709

80101 Szkoły Podstawowe 30.709

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

30.709

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: A1FEDEF4-D2C6-42EB-9212-7CD75814EDF8. Podpisany Strona 1




